令和２年１０月７日

保護者様

北九州市立高須小学校

校 長  永  田 隆

前期末の下校時刻変更のお知らせ

秋晴れの心地よい季節となりましたが，保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

また，日頃から本校の教育にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて，前期末，下記の通り下校時刻を変更いたしますので，お知らせいたします。

記

１０月１３日(火)，１４日(水)，１５日(木)… 全校 １３：１５頃下校

 ※ 個人懇談会のため（給食後，掃除を行って下校となります）。

 ※ 個人懇談会は，１５：００～１７：００です。同じ時間帯で，「冬の

体操服」の展示も行います（１階ロビーにて）。

１０月１６日(金)… 全校 １４：３０頃下校

 ※ 前期終業式のため（５校時後，下校となります）。

 ※ １０月１９日(月)は，後期始業式となりますが，通常通りの下校とな

ります。